Numer postepowania: Z81,271.1,19.2014 Olsztynek, dniaX¥pazdziernika 2014r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 24.10.2014

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. : ,,Modernizacja chodnikéw przy
ul. Chopina, Ostrédzkiej, Pionieréw, Zeromskiego, Kamiennej, Swierczewskiego
i Mrongowiusza” — czes¢ IV: Modernizacja chodnika przy ulicy Ostrédzkiej” - Numer
postepowania : ZBl.271.1.19.2014

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy zagospodarowania materiatow pochodzgcych z robét rozbiérkowych tj.:
- piyty betonowe 50x50x7 cm

- obrzeza trawnikowe 8x30 cm
- ziemia urodzajna ( humus )

- urobek gruntu pochodzgcy z wykorytowania chodnika pod nowg podbudowe,

Czy w/w materiaty majgq by¢ wywiezione z placu budowy na wskazane miejsce przez
Zamawiajgcego — jesli tak to na jakg odleglos¢ ? , czy wywiezione przez wykonawce i
zagospodarowene przez niego we wtasnym zakresie ?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy wskaze miejsce wywiezienia materiatdbw pochodzacych z robét rozbiérkowych w
odlegtosci do 1 km.

Z. powazaniem:
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